



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paramoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/2024/DIV-PE – Processo N° 004/2024/DIV-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paramoti, Sr.(a) Maria de Fatima Silva Mota, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 004/2024/DIV-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 004/2024/DIV-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	1 LEITOR PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO - SAPF LEITOR PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO HAMSTER DX
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	1 LEITOR PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO - SEDAMA LEITOR PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO HAMSTER DX
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	1 LEITOR PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO - INFRAESTRUTURA LEITOR PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO HAMSTER DX
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 100,00



Valor Total: R\$ 1.200,00

Item 4

Objeto da Licitação:	18 LEITORES PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO - EDUCAÇÃO E CULTURA 18 LEITORES PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO HAMSTER DX
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 21.600,00

Item 5

Objeto da Licitação:	3 LEITORES PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO - DESENVOLVIMENTO SOCIAL 3 LEITORES PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO HAMSTER DX
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 6

Objeto da Licitação:	8 LEITORES PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO - SAÚDE 8 LEITORES PARA CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL BIOMÉTRICO HAMSTER DX
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00

Item 7

Objeto da Licitação:	SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO - SAÚDE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO EM PLATAFORMA WEB.
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 982,76
Valor Total:	R\$ 11.793,12

Item 8

Objeto da Licitação:	SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO - SAPF SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO EM PLATAFORMA WEB.
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 982,76
Valor Total:	R\$ 11.793,12

Item 9

Objeto da Licitação:	SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO - DESENVOLVIMENTO SOCIAL SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO EM PLATAFORMA WEB.
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 982,76
Valor Total:	R\$ 11.793,12



Item 10	
Objeto da Licitação:	ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO - EDUCAÇÃO E CULTURA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO EM PLATAFORMA WEB.
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 982,76
Valor Total:	R\$ 11.793,12


Item 11	
Objeto da Licitação:	SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO - INFRAESTRUTURA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO EM PLATAFORMA WEB.
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 982,76
Valor Total:	R\$ 11.793,12

Item 12	
Objeto da Licitação:	SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO - SEDAMA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE FREQUÊNCIA ATRAVÉS DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO EM PLATAFORMA WEB.
Quantidade:	12 Mês(s)
Marca:	0
Valor Unitário:	R\$ 982,76
Valor Total:	R\$ 11.793,12

Participante Vencedor:	LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	73.807.711/0001-46
Cidade UF:	EUSEBIO - CE
Valor total Contratado:	R\$ 109.158,72

Paramoti - CE, 17 de Dezembro de 2024 às 10 horas e 12 minutos

Assinatura



Autoridade Competente: Maria de Fatima Silva Mota,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paramoti

